NHCTpYKLUMA NO NpOBeAEHUIO
Bcepoccmitckoro nosHaBaTe/IbHOro TYPHMPA
«OceHHuUit mapadoH» (3ao4Has popma)

1. MNoarotosuTenbHbINA 3TaN

a.

O3HAaKOMUTbLCA C MOJIYYEHHBIMM MATEPUANAMU, YAOCTOBEPUTLCA, YTO dalifbl C 3a4aHMAMU OTKPbIBAOTCA U
XOPOLLO YMTAIOTCA B MEYATHOM BUAE.

Ecaum ToT nam nHom dann HeBO3MOXKHO OTKPbITb ANA NPOCMOTPA, coobwmTte 06 aTom no agpecy: marafon@n-
sh.org, yka3zaB B Teme nucbma «OwmnbKa dpaitna», a B TekcTe nnucbMa HaszsaHMe QY 1 BapUaHT.

Pacneyatka 6/1aHKOB C 3a4aHNAMW 0KHA OCYLLECTBAATLCA MPU paspeLleHnn nevatn He HuxKe 300 dpi. Npu
HU3KOM KayecTBe MneyaTtu (PUCYHKM He MPOCMaTPMBAIOTCA, TEKCT HE YMTAETCA) pelleHnn Takux 3agaHuii byayr
oueHuBaTtbea B 0 6annos.

TuparkmpoBaHue 61aHKOB (C NOCTOAHHBIM KOHTPOJIEM KayecTBa UX KOMMPOBaHMA) HEODXOAMMO OCYLLEeCTBAATb
Ha nucTax 6enoi 6ymarn popmata A4 c ABYX CTOPOH; OAHOCTOPOHHAA NeYaTb Ha ABYX JIMCTaX HEAO0NYCTUMA.
Ecnn yyacTHUK, yKa3aHHbIN B 3aaBKe, 3a60/1e/1, ero MOXHO 3aMEeHUTb Apyrum yyalmmes. Cm. n. 3.b.

2. 3Jran nposBeaeHUA
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TypHUp AomKeH 6bITb NpoBeaéH 17-18 dpespana 2016 roaa.
YYacCTHMKM, BbINOJIHAOWME OAMH BAPWMAHT 3a4aHUN, AOXKHbI BbINOAHATL PaboTy B 04HO Bpems.
Bpems paboTbl yyalmMxcs Hajd 3a4aHMAMM TYPHUPaA cocTasineT 45 MUHyT.
HeobxoaMmo yA0CTOBEPUTLCS, YTO BblAAaHHAA YH4aCTHMKY paboTa COOTBETCTBYET €ro BO3PacTHOM KaTeropuu.
BnaHK 3anosiHAETCA LWAPWKOBOW WAM TeNeBON pPY4YKOM CcuHero, GUONETOBOTO WM 4YEpHOro LBETa;
MCNONb30BaHME KapaHAalla AN KPacHOM PyYyKn UCKAKOYaeTcs.
Mepepn Hayanom paboTbl y4aCTHMKM pa36bopumMBO (MevaTHbIMM ByKBaMM) 3aMONHSAIOT WECTb NOEN HA NLEBON
CTOpPOHe b6naHKa:
e K00 peauoHa (cm. MpunokeHue);
® Knacc;
® HacenéHHbil nyHKmM (HaumeHoBaHME HAaCeNEHHOro NyHKTa);
® WKoa (COKpalLeHHoe HanmeHoBaHMe 06pa3oBaTENbHOTO yupeXaeHus, Hanpumep, «MOY COLL No27»);
e hamunus, ums;
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o TPHNSHERNE  yapon g cokpaleHHoe HaumeHoeaHre OY. Hanpumep, MBOY COLL Nel7 I
|
Bammnma ydacTHUKA NnedaTHbImM ByKBamim 3A0AHUE 1 2 | 3 ’ 4 ‘ 5 | 6 ‘ 7 CYMMA
e yuacTHUKG NeuaTHEIMM ByKBaMM BANNLI HE 3Anon HQTb

Mpwn pa60Te ydyauimeca He MMerT npaBa N0J/ib30BaTbCA yLIe6HMKaMM, cCnpaBO4YHUKaMU, I'IepMOAM‘-IeCKOﬁ
CUCTEMOI XMMWUYECKUX 3/1eMEHTOB U Apyrimn UCTOYHMKamun I/IHd)OpMaLI,VIVI, NobbIMK cpegocreamun CBA3n,
BK/1HO4aA UHTEPHET; NCKANKOYaeTCA KONNNEKTUBHaA pa60Ta y4yalwunxca, cnnucbiBaHne m Kakan-nnbo nomouib B
BbIMOJIHEHUU pa6OTbI CO CTOPOHbI y4nUTENA NN TPETBbUX NNLL.

OTBeTCTBEHHOCTb 33 CO6J'II-O,£I,€HM€ Y4aCTHUKaMMn BblilenepedyncneHHbIX npasus BO3/1ara€tcA Ha Yy4YUTENA,
OTBETCTBEHHOIO 3a NpoBegeHNE 3Tana B O6pa3OBaTe}'IbHOM ydypexgeHunu.

Cm. cnegp. cTp.
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a.

C.

3. 3aBeplialowmii atan
Mo OKOHYaHMKM BpemeHM paboTbl 61aHKK cOBMPAOTCA, MPOBEPAIOTCA Ha HasMUMe BCEX 3anONHEHHbIX noaein (cm. .
2f) 1 packnapbiBalOTCA NO BapuaHTam.

BHuMmaHue!

Ecnn Ha 3Tane nposBeAeHNs NPOoU30LLAN U3MEHEHMA B CMIUCKE YYaCTHMKOB (OAMH y4acTHUK 3a60nen 1 6bin 3ameHeH
Apyrum, 0o6aBMIMUCb HOBbIE U T.N.), HEOHXOAMMO BHECTU U3MEHEHMUA B 3asBKY Ha cauTe.

PepakTMpoBaTh 3aABKY MOXHO Ha cTpaHuue http://n-sh.org/school/personal/ o 22 dpespana skaounTebHO.

Cnucok ®PUO B 3aABKe Ha caiTe AO/MKEH NOAHOCTbIO coBnagatb co cnuckom PUO

YUYACTHUKOB, PabOoTbl KOTOPbIX OTNPAB/IEHbI.
Utoru 6yayT noaBOAUTLCA COrNACHO 3/IEKTPOHHOWU BePCUM 3asBKM.

PaboTbl yuaCTHUKOB BbiCcblnatoTca nucbmom/6aHaeponbio Moutoii Poccun. B KOHBEPT A0/1KHbI BbITb BNOXKEHbI:
1) ConpoBoauTenbHbIA INCT, Ha KOTOPOM YKa3aHOo
° Ha3BaHUe O6pa3OBaTEJ'IbHOI'O ydypexaeHua (C Hace/eHHbIM FIYHKTOM)
o KOINYeCTBO BbICbl/1IaeMbIX pa60T Nno napannenam.
Hanpumep:

MOY COLU No27 r. Kuposa (Kuposckas 06:.).
8kn-5
9kn-0
10 kn—-10

11kn-3
Bcero: 18 yenosek

2) Konua KeBuTaHuumu o6 onnate opre3Hoca. Eciv nnatesk Obin coBeplueH OHMAlH, Yepe3 AHaeKkc.Kaccy,
AOCTaTOYHO HanucaTb Ha CONPOBOAMUTENIbBHOM JIUCTE CYMMY M HOMep niaTexa (oH Bbbln yKasaH B nNucbme-
noaTeepXaeHMU, KoTopoe BbicblnaeT AHaeKc.Kacca). Ecnm nnaTexk coseplueH Ha 6aHKOBCKYIO KapTy —
nocneaHue 4 undpbl HOMepa KapTbl, CYyMMY U (MPUMEPHYIO) AaTy naaTexa.

d. PaboTbl Bcex y4acTHMKOB AOKHbI 6biTb OTNPaBAEHbI 40 20 deBpana BKAOUYUTENLHO (10 MOYMO8OMY WMeMnesnto)

eANHbIM NMCbMOM Mo agpecy: r. Kupos, 610020, a/a 408, «OceHHMIA mapadOH_XMMUA».

Tun NoYTOBOrO OTNPaBAEHUSA (NPOCTOE UK 3aKasHoe) MoNoKEHMEM O TYPHUPE HE pernameHTupyeTca®.

Ecan oTcyTcTBYeT BO3MOXHOCTb OTNPaBUTb PaboTbl B YKasaHHble CPOKM, HeobxoaMmo yBeAoMUTb 06 3ToM
OPrKOMUTET 3/IEKTPOHHbBIM NMCbMOM Mo agpecy marafon@n-sh.org, ykasas B Teme nMcbMa «CpoK oTnpaBKu».

BHumaHue!

a.

OTBETCTBEHHOCTb 33 CBOEBPEMEHHOCTb OTMPABKM MaTepManos, NPaBUAbHOCTb OPOPMAEHUA TYPHUPHbLIX paboT
3aKpenieHa 3a IMLOM, OTBEYAIOLWMM 33 NPOBeAEHMe 3Tana B 06pa3oBaTe/IbHOM yUpeXAEHUN.

MpoBepoyHas KOMMUCCMA NPOBOAMT aHaiu3 paboT Ha cnucbiBaHue. Ecanm B paboTax yyawmxca O[HOro
06pa3oBaTeNIbHOIO yYperKAeHNa BepHble U HEBEPHble OTBETbI COBNAZAOT NOJIHOCTLIO MW B 3HAUUTE/IbHOM Mepe,
TaKue y4acTHUKMU MOTYT 6bITb ANCKBAANULMPOBAHDI.

OprkomMuTeT TypHMpPA oOCTaBaseT 3a coboit npaBoO He MNpuMHMMATb pPaboTbl YYaCTHMKOB: HEMNoAMUCaHHbIe,
odopMaeHHble HeAONKHbIM 06Pa3oM, HEONIaYeHHbIE MW BbICNAaHHbIE NO3XKe YKa3aHHOMo CPOKa.

«HoBana WKona» He HeceT OTBETCTBEHHOCTU 3a yTepto nucem Moutoi Poccuun. Mucbma ¢ 30 n 6onee pabotamu
peKkoMeHAayeTcA OTNPaBAATb 3aKa3HOW BaHAepobio.

Apnpec oprkomuTeta: 610020, r. Kupos, a/a 408, «OceHHMit mapadoH_xmmusa»
CaiT TypHMpa: www.n-sh.org. TenedpoH: 8-901-242-4990.


http://n-sh.org/school/personal/
mailto:marafon@n-sh.org
http://www.n-sh.org/

HanmeHoBaHue cy6bekTa

Pecnybauka Aabires
Pecnybavka bawkKkopTocTaH
Pecnybauka bypAatua
Pecny6svka Antali
Pecnybnuka JarectaH
Pecnybavka UHrywetua
KabapanHo-bankapckasa pecnybamka
Pecnybnvka Kanmblkua
KapayaeBo-YepKecckana pecnybanka
Pecnybnavka Kapenusa
Pecny6anka Komu
Pecnybnunka Kpbim
Pecnybavka Mapwuii 95
Pecnybnvka Moppaosus
Pecnybnuka Caxa (AryTua)
Pecny6snka CesepHas Ocetua — AnaHus
Pecnybnuka TaTapcTaH
Pecny6nvka ThiBa
YamypTckasa pecnybaunka
Pecnybanka Xakacus
YeueHcKas pecnybamka
YyBalluckan pecnybamka
ANnTancKui Kpamn
3abaiKanbCKuii Kpal
Kamuatckuin kpait
KpacHoaapckuii Kpak
KpacHoAapcKkuin Kpai
Mepmcknin Kpai
MprmopcKMi Kpan
CTaBpononbCKuii Kpak
XabapoBscKuii Kpai
AmypcKas obnactb
ApxaHrenbcKas 061acTb
AcTtpaxaHcKas obnactb
Benropopackaa obnactb
BpsHcKasa obnacTtb
Bnagmmupckasa obnactb
Bonrorpaackas obnactb
Bonorozackas obnactb
BopoHexckasa o6nactb
MBaHoBCKasA ob6nacTb
MNpKyTcKas obnactb
KanuHuHrpaackas obnacto
Kanyckasa obnactb

MpunoxkeHue

Koa
cybbeKTa
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
82
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
75
41
23
24
59
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

HanmeHoBaHue cybbeKTa

KemepoBsckasa obnactb
Kuposckasa o6nactb
KocTtpomckas obnactb
KypraHckasa obnactb

Kypckas obnactb
JNleHnHrpaackaa obnactb
Nnneukan obnactb
MaragaHckas obnactb
MocKoBcKas 0b6nacTb
MypmaHckaa obnactb
Hu»keropopckan o6nactb
Hosropogackasa o6nactb
HoBocubupckas obniactb
OmcKas obnactb
OpeHbyprckan obiacTb
Opnosckas obsactb
MeH3eHcKas o61acTb
McKkoBckasa obnacTb
PoctoBckasa obnactb
PA3aHckasa ob6nacTb
CamapcKas obnactb
CapartoBcKasa obnactb
CaxanuHcKkan obnactb
CseppanoscKas 0bnacTb
CmoneHckasa obnactb
TamboBcKan ob6nacTb
TBepckas ob6nacTb

Tomckas obnactb

Tynbckan 0bnacTb

TromeHcKan obnacTtb
YnbsHoOBCKan 061acTb
YenabuHckan obnactb
AlpocnascKasn obnactb

Mocksa

CaHkT-MeTepbypr
CeacTonosb

EBpeiickan aBTOHOMHas ob61acTb
HeHeLKniA aBTOHOMHbI OKpYT
XaHTblI-MaHCMNCKMIN aBTOHOMHBIN OKPYT
YyKOTCKMUIN aBTOHOMHbIN OKpYT
Amano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIV OKpYr

Kopa
cybbeKTa
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
92
79
83
86
87
89
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